N° 206 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Inserto pubblicitario sul quotidiano “Corriere del Giorno”.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 13 (tredici) del mese di dicembre, alle
ore 14:00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

11 Presidente. constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 22 novembre 1999, prot. aziendale n° 20983, con cui la
Societa PubbliCOR, che cura la pubblicita del Corriere del Giorno di Puglia
e Lucania, ha proposto l'acquisto di una pagina del tabloid, che verra
distribuito unitamente al citato quotidiano in occasione delle feste di
Natale, sul quale & prevista anche la pubblicita delle aziende locali, per il
costo di £ 500.000, oltre a IVA;

atteso che gia nei decorsi anni 'AMAT ha aderito alla iniziativa della
predetta Societa;

considerato che la suddetta pagina potra essere utilizzata, oltre che per
esprimere i voti augurali alla cittadinanza, anche per pubblicizzare, con
uno “slogan”, 'uso del mezzo pubblico, nonché per pubblicare ogni notizia
utile inerente 'A.M.A.T. (anno di costituzione, numero dipendenti, numero
del parco autobus, ecc.), cosi come risulta dall’allegato prospetto;

visto il bilancio preventivo 1999;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di autorizzare l'acquisto di una pagina dell'inserto che sara realizzato a
cura del “Corriere del Giorno”, in occasione del Natale, sul quale far
pubblicare le notizie in narrativa specificate e riportate nel prospetto che
viene allegato al presente provvedimento come parte sostanziale ed
integrante;

di far gravare la spesa di £ 500.000, oltre a IVA, sul bilancio di previsione
1999.

IL PRESIDENTE IL SEGRE
(dott. A%,zrz'b Riazzini) (Semeraro
| Lj | \

|\




Comunicata all' Amministrazione COMUNAIE il .......cccueiiiiiirirmii s

13 DIC. 1993

Resa esecutiva il ... 0. 0. . L o L o ecssssscusans

RIO

Biistrazione

ffaele)




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di ‘Lanto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361

Spett/le

| Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 13
dicembre 1999 contrassegnata con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 198 — 199 — 200 — 201 — 202 — 203 — 204 — 205 — 206 —
207 - 208 — 209 — 210 — 211.-

Distinti saluti.

ff REQE ; %LE

/ W esc cibello

11257 |
.é‘/f __,f"/.

/_

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




Z2.Nov.19939 12:11 PUBBLICOR NR.726 P2

. ; 151

[ A. M.A.T.-TAR
P . Arrivo n”ﬁg‘@t

)
_____ i | B
22'N0V_ 1999 |

Dlrigenle Ammin.vo ﬂ M- ; o

Area Informatica [} : i e I
el ] il | Taranto, 22/11/99
Area Personale C__] { ' i s :

Area Movimento I:_‘J ‘ ) I ’ : g ‘

Area Tecnica i A Spett.le
Ufficlo Ragloneria =1 A h‘ d A
Ufficlo Prod. del Trefrico {—_;!‘! ] T " oq
LBk egrtonts {---1;’ c.a. Presidente

Utticio Conﬂ Via C. BattiSﬂ
s R ,j, TARANTO

Oggetto:  Corriere del Giorn. di Puglia e Lucania.

Con la presente, Vi comunichiamo che il giorale in oggetto
pubblichera, in prossimita del 25 )icembre, l'inserto speciale dedicato al

S. Natale.

Fiduciosi che ci aff 'u,herete in questa iniziativa, Vi
comunichiamo i relativi costi:

* 1 pagina tabloid (cm. 25,3 x ’%r:)l ." L.t 500,.000 +iva 20%

ety i

. ‘ , ",5 o \80?.000+iva20%

* 2 pagine

i
i 1

In attesa, distintarherit;je Vi salutiamo.

“UBBLIGDK Fictola So. (oop. arr. |
'DIO. GI

PUDDBIICOr siecoiscoop.ars.  5ede legale: ¢/o ConfCooperativ: /1l Magna Grecia, 468 - Taranto
Partita IVA 01983060730 - Iscriz . ¢ | A.A. Tarante n. 105332
Sede operativa: Via Pupind, 3 - 7/ 100 Taranto - Tel. 0994551000 - Fax 0994523561 - E-mail: pubblicor@planio.it




22.NOv. 1999 12:108 PUBBLICOR ‘ NR. 726 k1
%

Y PP
o ¢

- Via  pino. 3 - 74100 TARANTO

E-m~  pubblicor@planio.it

Concessionaria di pul licita: CORRIERE DEL GIORNO
di Puglia e Lucania

TRASMISSIONE FAX

DA: Shayo v
A A XY
c.a. LR Yo ‘f .

note:

p° fax: 999 ‘1,“0‘ 1“’\"]’

n. pagine (compresa quests )

Si prege di richiamare al pit presto g iora vi fossero copie illegibili

TEL.: 0994551000

FAX.: . 0904535619




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'.ﬂ!ea di q;anto

Via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO
tel. (099) 7356111- fax 7794247
e-mail : amat @amat.ta.it

FORMA GIURIDICA : Azienda Speciale ex L. 142/90 del Comune di Taranto
DATA TRASFORMAZIONE : 07/02/1996

AREA SERVITA : Comuni di Taranto, Statte ¢ Leporano (323 km®)

241'000 ABITANTI SERVITI

26 LINEE AUTOMOBILISTICHE URBANE E SUBURBANE

495 KM DI ESTENSIONE DELLA RETE

185 AUTOBUS URBANI

516 DIPENDENTI IN FORZA AL 31/12/1998

8922°641 AUTOBUS*KM PRODOTTI NEL 1998

15'473'015 VIAGGIATORI TRASPORTATI NEL 1998

Viaggia con I’ AMAT, risparmi........ e rendi piu vivibile la tua citta
INFORMAZIONI UTENZA 099-4527650



